ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 126/2018

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA
ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA -  SEAP,  no uso de suas atribuições legais,  bem como
atendendo aos termos do  Decreto Estadual nº 7.116, de 28/01/2013, e considerando a autorização
governamental  exarada  no  Protocolo  13.263.348-7,  os  Editais  n°  073/2016  e  n°  104/2018  -
DRH/SEAP, bem como o contido no Protocolo 15.353.348-2, resolve

         TORNAR PÚBLICA

A aptidão na Avaliação Médica sub judice (autos 0032247-25.2018.8.16.0182), da candidata Bruna
Jeane Miranda Valentim Rosa, RG 95650317 – PR, Inscrição n° 88.268-2, aprovada e classificada
no Concurso Público para provimento no cargo de Promotor de Saúde Execução,  na função de
Assistente de Farmácia,  do Quadro Próprio dos Servidores da Saúde - QPSS, da Secretaria de
Estado da Saúde - SESA, do município de Paranaguá, realizada através do do Edital n°  104/2018,
de 30 de agosto de 2018.

Curitiba, 27 de setembro de 2018.

Jorge Sampol

Diretor de Recursos Humanos.

1

http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1

	EDITAL N° 126/2018